Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

                 Página 7 de 7

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 30/2019

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de serviços profissionais no ramo de avaliação
imobiliária, para fins de identificação, localização e avaliação do custo/valor de área, com potencial para
destinação a Programa Habitacional a nível Municipal denominado "Meu Terreno Minha Casa" e que
atendam as caracteristicas exigidas pelo município, firmado com o corretor  MAURO DALLA COSTA
residente e domiciliado  na cidade de FREDERICO WESTPHALEN/RS, na Rua Miguel Couto, nº 502, apto
304, inscrito no CPF sob nº 815.693.510-15 de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  9 de Julho de 2019.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal